[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского  муниципального района
Липецкой  области Российской Федерации
34-я сессия V-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с.Средняя Матренка
11.12.2017г.								  №110-рс

Об отмене решения № 70-рс от 02.02.2017 «О Положении «О народной дружине сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»

          В связи с приведением в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом сельского поселения Среднематренский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения   Среднематренский сельсовет
                               РЕШИЛ:

      1. Отменить решение, принятое Советом депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет от 02.02.2017 года № 70-рс «О Положении «О народной дружине сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Среднематренский сельсовет                                                     Н.А.Гущина

image1.emf